PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 ноября 2023  года                                                                                        № 24
Об установлении порядка учета предложений по проектам решений Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «О бюджете Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и участия граждан в их обсуждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Опубликовать проекты решений Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «О бюджете Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» и «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – проекты решений) в газете «Сычевские вести» для отзывов, предложений и замечаний.

2. Установить следующий порядок учета предложений по проектам решений  и участия граждан в их обсуждении:

1) ознакомление с проектами решений, опубликованных в газете «Сычевские вести»;

2) приём предложений граждан в письменной форме до 14 декабря 2023 года по адресу: 215258, РФ, Смоленская область, Сычевский район, д. Мальцево,

ул. Октябрьская, д.14;
3) публичные слушания по проектам решений;

4) утверждение решений «О бюджете Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» и «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на заседании Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области;
5) опубликование решений «О бюджете Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» и «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  после  утверждения.

3. Назначить время проведения публичных слушаний  на 15 декабря 2023 года в 11-00 часов в Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сычевские вести» и обнародовать настоящее решение путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области http://malcevo-sp.admin-smolensk.ru.
Глава муниципального образования

Мальцевского  сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                           О.И.Семенова
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 30.11.23

 DATE \@ "dd.MM.yy" 30.11.23

 DATE \@ "dd.MM.yy" 30.11.23стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2